

Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS
Ole Rømers Vej 32, 8462 Harlev J.

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 08 79 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Bjarne Pugdahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS Ole Rømers Vej 32 8462 Harlev J. Telefon: 20936478 Hjemmeside: http://www.thylands.dk/ E-mail: thylands@mail.dk CVR-nr.: 34 08 79 54 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Harlev Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Direktion	Bjarne Pugdahl Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BJ Thyland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	705.796	1.321.245
1 Personaleomkostninger	-821.484	-1.049.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.037	-71.592
Resultat før finansielle poster	-214.725	199.877
Øvrige finansielle omkostninger	-55.573	-28.366
Resultat før skat	-270.298	171.511
Skat af årets resultat	57.982	-37.881
Årets resultat	-212.316	133.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	133.630
Disponeret fra overført resultat	-212.316	0
Disponeret i alt	-212.316	133.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.343	84.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.343</u>	<u>84.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.343</u>	<u>84.125</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	57.099
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>57.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.313	125.722
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.764.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.252.464	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.282	0
Periodeafgrænsningsposter	0	18.276
Tilgodehavender i alt	<u>2.365.059</u>	<u>2.908.699</u>
Likvide beholdninger	<u>859.073</u>	<u>789.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.224.132</u>	<u>3.755.197</u>
Aktiver i alt	<u>3.544.475</u>	<u>3.839.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	400.971	613.287
Egenkapital i alt	<u>480.971</u>	<u>693.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.300	19.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300</u>	<u>19.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.900	99.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.005.800	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.700</u>	<u>99.580</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	42.000
Gæld til pengeinstitutter	9.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.150	669.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.541	1.352.660
Selskabsskat	0	76.881
Anden gæld	452.137	885.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.001.504</u>	<u>3.027.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.062.204</u>	<u>3.127.035</u>
Passiver i alt	<u>3.544.475</u>	<u>3.839.322</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	479.657	559.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.630	133.630
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	613.287	693.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.316	-212.316
	80.000	400.971	480.971

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	719.578	923.016		
Pensioner	94.614	118.571		
Andre omkostninger til social sikring	7.292	8.189		
	<u>821.484</u>	<u>1.049.776</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	98.900	44.000	54.900	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.005.800	0	1.005.800	0
	<u>1.104.700</u>	<u>44.000</u>	<u>1.060.700</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler har selskabet til sikkerhed for gennemførelse af entreprise deponeret tkr. 100.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Thyland Holding ApS, CVR-nr. 28718160, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
